川机管发〔2022〕173 号

四川省机关事务管理局
关于 2021 年度考核优秀等次人员的通报

机关各处（室）、局属各单位：

经研究决定，现对 2021 年度考核机关处（室）、干休二所优

秀等次人员和局属单位优秀等次班子成员予以通报。

一、机关处（室）、干休二所优秀等次人员

傅国强 李晓夏 祝方华 张锦秋 张 治 龚子啸 陈国忠

王晓君 金 伟 罗舒睿 黄永超 李林苡 蒋旺永 邓 璐 骆 伟

刘 洋 陈仁君 樊昌金 罗 伟 李 谨 田野君 陈 钢 陈 亮

李晓花 付 睿 吴祖军

二、局属单位优秀等次班子成员

张 立 金明升 梅昌文 李 航 张 娣 李晓花 单雪婷

—2—

彭 玲 张小立 师 静 刘莉萍 何 文

按有关规定，对张治、黄永超 2 名同志连续三年考核

（2019—2021 年度）被确定为优秀等次予以记三等功一次；对机

关处（室）、干休二所 24 名同志被确定为优秀等次予以嘉奖一次。

特此通报。

四川省机关事务管理局

2022 年 6 月 14 日

信息公开选项：主动公开

四川省机关事务管理局办公室 2022 年 6 月 14 日印发

（共印 30 份）